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 Imexpharm Pharmaceutical JSC (HSX: IMP) 

New bidding policy strengthens its competitive advantage 

Particulars (VND B) 3Q-FY19 2Q-FY19 +/- QoQ 3Q-FY18 +/-YoY 

Net revenue  328   286  15%  297  10% 

PAT  42   33  27%  35  17% 

EBIT  44   42  3%  46  -5% 

EBIT margin 13.4% 14.9% -150 bps 15.6% -220 bps 

Source: PME, Rong Viet Securities 

9M/2019 results:  

• 9M revenue increased 9.4% YoY, due to strong growth in ETC sales (+68% YoY). While 
the OTC channel slightly decreased (-0.6%) due to impact of Circular 02. 

• Increasing bidding via partners made gross margin decline to 38.2% (-240 bps) YoY 
while also helped reduce selling expenses/revenue to 17.4% (-150 bps). Operating 
profit grew 4% YoY. Moreover, other income such as selling unused assets (VND 7.5 
bn or USD 330,000) and dividend received from Agimexpharm (VND 4 bn or USD 
173,000) helped 9M/2019 NPAT grow 11.2% YoY, reached VND 110 bn (USD 4.8 mn) 

• In 9M, IMP fulfilled 62% of its revenue and PBT target for 2019. 

Q4/2019 forecast and prospect in the coming years: 

• Q4 is the annual peak season and the 2 factories in IMP3 are running at high capacity 
after 1H/2019 of limited production due to retesting. Therefore, we project Q4/2019 
sales to grow well (+12% YoY) and account for 33% of 2019’s sales. However, 
forecasted sales and PBT will only meet 92% and 97% of 2019’s target as the OTC 
channel is facing difficulties. Accordingly, revenue and NPAT of 2019 will grow 11.2% 
and 11.7% respectively.  

• In coming years, IMP has opportunities to replace foreign drugs in Tier 2 bidding 
group after Circular 15/2019 and plentiful room to increase production from 3 EU-
GMP factories. 

Valuation and recommendation:  

When the IMP4 factory is approved for EU-GMP early next year, IMP will be one of the first two 
companies in Vietnam (with PME) to have 3 EU-GMP plants. After many years of focusing on that 
IMP is coming back to the ETC channel. With new modern factories and beneficial changes in 
government’s policies to favor domestic drugs, IMP’s ETC sales growth potential in the coming 
years is very promising. We forecast IMP to have revenue and NPAT CAGR of 16% and 19% over 
the next 5 years, starting from 2020. 

We combined FCFF valuation model and multiples comparison with an applied P/E of 18 
times. Our target price for IMP in the next 12 months is around VND 64,500, up 22% 
compared to the recent target price in the annual strategy report (Dec 2018). This revision is 
mostly because of positive prospect from Circular 15 and the transition from foreign drugs to 
domestic ones. Adding a cash dividend of VND 2,000, the 12-months expected return is 
26%  compared to the closing price on December 10th 2019. We have a BUY  recommendation 
on the stock. We believe that pharmaceutical stocks with sustainable growth prospects such 
as IMP would be suitable as defensive stocks in a current risky market.

BUY           +26%          

Target price (VND) 64,500 
Current market price (VND) 53,000 
Cash dividend (VND)* 2,000  
* Expected in the next 12 months 
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Exhibit 1: 3Q 2019 results 

Particulars (VND B) 3Q-FY19 2Q-FY19 +/-(QoQ) 3Q-FY18 +/-(YoY) 

Net revenue 328 286 14.7% 297 10.4% 

Gross profit 121 103 16.9% 118 2.1% 

SG&A 77 61 26.3% 72 6.9% 

Operating income 44 42 3.5% 46 -5.3% 

EBITDA 54 52 3.6% 54 -0.8% 

EBIT 44 42 3.5% 46 -5.3% 

Financial expenses 5 4 27.6% 3 44.3% 

- Interest Expenses 1 0 218.4% 0 673.2% 

Dep. and amortization 10 9 4.3% 8 26.3% 

Non-recurring items (*)      

Extraordinary items (*)      

PBT 51 41 24.7% 44 15.5% 

PAT 42 33 27.3% 35 17.5% 

(*) Adjusted PAT 42 33 27.3% 35 17.5% 

Source: IMP, Rong Viet Securities      

Exhibit 2: 3Q 2019 performance analysis 

Particulars 3Q-FY19 2Q-FY19 +/-(QoQ) 3Q-FY18 +/-(YoY) 

Profitability ratios (%)      

Gross margin 36.9% 36.2% 72 bps 40.0% -302 bps 

EBITDA margin 16.4% 18.1% -175 bps 18.2% -186 bps 

EBIT margin 13.4% 14.9% -145 bps 15.6% -223 bps 

Net margin 12.7% 11.4% 126 bps 11.9% 76 bps 

Adjusted net margin      

Turnover  (x)      

-Inventories  2.2 2.0 0.1 2.3 -0.1 

-Receivables  5.2 4.6 0.6 3.6 1.6 

-Payables 3.5 3.7 -0.1 4.0 -0.5 

Leverage (%)      

Total debt/ equity 19.7% 24.5% -480 bps 11.6% 810 bps 

Source: IMP, Rong Viet Securities 

 

Exhibit 3: 4Q 2019 performance forecast   
 

Particulars (VND B) 4Q-FY19 +/- QoQ +/- YoY  2019 forecast % target  

Total revenue and income 435 28% 12% 1.338 92% 

Gross profit 160 32% 14% 499  

EBIT 51 16% 19% 183  

Profit before tax, science & 
technology fund 76 49% 11% 213 97% 

Source: Rong Viet Securities   
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Update 

9M/2019’s net sales grew by 9.4% YoY. Revenue from manufactured goods accounted for 87% of net revenue, of which: revenue from 
OTC channel accounted for 71.7% and decreased by 0.6% YoY. It was in line with the overall OTC market which was affected by Circular 
02/2018 - controlling prescription drugs abuse at pharmacies. In contrast, revenue from ETC channel accounted for 28.3% and increased 
by 67.8% YoY. In addition to the impact of Circular 02 helping to promote antibiotic consumption in the hospital channel, we also think 
that the transition from foreign medicine to domestic one is progressing faster. 

*Circular 01/TTLT-BYT-BTC in 2012 stipulated drugs bidding in hospitals and prioritized cheaper drugs rather than quality, thus had a 
significant impact on IMP's ETC revenue. Accordingly, revenue from ETC from accounting for nearly 57% in 2012 fell to 13% in 2015. 2016 was the 
turning year with two factories producing antibiotics (Penicillin and Cephalosporin) in Binh Duong approved for EU-GMP and IMP started 
participating in bidding into Tier 2 drugs as well as Law 105/2016/QH13 On Pharmacy stipulated that no bidding of imported drugs will be 
provided when domestic production capability is satisfied. Since then, IMP's ETC channel has started to recover, in 9M/2019 it contributed 28% of 
total revenue from manufactured goods. 

Gross profit margin decreased by 240 bps to 38.2% in 9M/2019. The reason is that the company increased bidding through intermediary 
partners which are local pharmaceutical manufacturers/distributors. Thereby the company can take advantage of the local partner's 
distribution networks to medical facilities in the area, it enables faster market expansion and reduces selling costs. The ratio of selling 
expenses/revenue decreased 150 bps to 17.4% in 9M/2019 YoY. In addition to the core business, IMP also had other income from selling 
unused real estate assets (VND 7.5 bn or USD 330,000) and dividends received from Agimexpharm (VND 4 bn or USD 173,000). Net income 
reached VND 110 bn (USD 4.8 mn), up 11.2% YoY. 

In July 2019, the IMP2 factory in Vinh Loc Industrial Park came into operation and the company also completed EU-GMP retesting for three 
old production lines as well as received EU-GMP for two new lines, bringing the total number of EU-GMP lines in IMP3 factory up to five. 

After 9 months, total revenue and profit before tax reached VND 886 bn (USD 38.5 mn) and VND 137 bn (USD 6 mn), respectively, fulfilling 
62% of revenue and PBT plan for the whole year. However, IMP’s peak season usually fell in Q4, when revenue and NPAT in the quarter 
contributed of 34% and 28% for 2018 and 36% and 24% for 2017 (whole year), respectively (lower profit contribution than revenue due to 
science and technology fund deduction in Q4). For Q4/2019, we forecast total revenue and NPAT to grow by 12% and 11% YoY, respectively, 
accounting for 33% and 29% of the year’s number. For the whole year, revenue reached VND 1,317 bn (USD 57.3 mn, +11.2% YoY) and net 
income reached VND 155 bn (USD 6.7 mn, +11.7 YoY). 

Figure 1: Manufactured goods sales by channel (USD mn) Figure 2: Operating efficiency  

  

Sources: IMP, Rong Viet Securities collected Sources: IMP, Rong Viet Securities collected 

Competitive advantage in Tier 2 drug is the long-term growth driver 

Positive bidding result (2019 – 2020) due to new bidding mechanism 

Since the end of 2017, the Ministry of Health has begun organizing nationwide centralized bidding, aiming to reduce healthcare costs, 
reduce spending pressure on the health insurance fund and limit off-the-table negative in the industry. For bidders, a more transparent 
environment would benefit businesses with large-scale production and high standard products. 
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Among listed pharmaceutical companies, IMP and PME are the two strongest ones in the high-quality generic drug segment (Tier 1 and 2) 
due to their large-scale EU-GMP production lines and good medicine portpolios for hospital channel. In which PME, thanks to support from 
Stada, has the advantage in acquiring export visa to Europe which allows PME to bid for Tier 1 (another requirement beside of having EU-
GMP factory). For IMP, 89% of its winning bid is in Tier 2 (VND 356 bn or USD 15.5 mn of 2019 compared to VND 400 bn or USD 17.4 mn of 
the whole period 2016 - 2018). In addition, the estimated national winning bid value is more than VND 160 bn (USD 7 mn), equivalent to 
about 40% of IMP’s total winning bid (up to August 2019). 

Figure 3: Bid winning value by drug Tiers (USD mn) Figure 4: Bidding result of some listed pharmaceutical 
companies (USD mn) 

  

Sources: Drug Administration of Vietnam, Rong Viet Securities 
* Collected from bidding result in 2019 reported by medical facilities up until  
8/27/2019 

Sources: Drug Administration of Vietnam, Rong Viet Securities 

New bidding Circular (15/2019): Opportunities in replacing foreign drugs in Tier 2 

Tier 2 is IMP's most important tier in the hospital channel, where drugs manufactured in Vietnam only meet more than half of the demand 
(Figure 3). In which there are almost only six companies, including three domestic ones (Pymepharco, Imexpharm, Savipharm) and 3 joint 
ventures with foreign companies (Stada VN, Fresenius Kabi, Tenamyd). All six mentioned companies have EU-GMP lines, thus they are still 
eligible to bid for Tier 2 under the new Circular (see Appendix for changes in the new Circular). 

Meanwhile, foreign drug producers with PIC/S standards issued by non-ICH member countries are no longer be able to bid for Tier 2 from 
October 2019 onwards. Most are PIC/S-GMP issued by Ukraine, Malaysia and Argentina. According to our statistics, India is the most winning 
country of Tier 2 this year (nearly VND 1,000 bn or USD 45 mn), of which there is at least VND 500 bn (USD 22 mn) worth of medicine from 
non-ICH PIC/S facilities, the number of that from Argentina also reached nearly VND 90 bn (USD 4 mn). Thus, foreign PIC/S facilities that 
do not meet the criteria of the new Circular contributed at least VND 600 bn (USD 26 mn) in value of Tier 2 bid this year. Of which 
over 80% are special medicines. This opens up a great opportunity for manufacturers with EU-GMP special medicine factories, including IMP 
with the coming up IMP4 factory. 

Figure 5: Tier 2 bid winning value by manufacturers   

 

Among the active ingredients that can be replaced, IMP is 
manufacturing such types as: 

• Digestive group: Rabeprazol and Omeprazol 
• Cardiovascular group: Clopidogrel and Rosuvastatin 
• Antibiotic group: Amoxicillin and Cefoperazon + 

Sulbactam 

Ingredients are worth up to VND 350 bn (USD 15 mn) in 2019 for 
Tier 2. 

Sources: Drug Administration of Vietnam, Rong Viet Securities 
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Plentiful room to increase production from EU-GMP factories 

When IMP4 factory comes into operation from next year, IMP will have 3 EU-GMP factories and become one of the two companies (with 
PME) that have the most EU-GMP factories in Vietnam. With the development trend of the pharmaceutical industry to replace foreign drugs 
by domestic ones, having EU-GMP factory is a must-have condition for manufacturers to enter the high-quality drug segment which has 
greater value and less competition than WHO-GMP drugs. 

Specifically, IMP's current factories: 

1. IMP1: Consists of 2 sub factories, Non-Betalactam and penicillin tablet in Dong Thap (both in WHO-GMP), currently contributes over 
70% of total revenue, is old and difficult to increase production capacity in the near future. IMP1's products are currently bidding 
into Tier 3 and sold through OTC channel. 

2. IMP3: Consists of 2 sub factories with 2019 whole year’s estimated capacity at 30-40% due to limited production in the first 7 months 
during the EU-GMP retesting. In Q4 alone, the Penicillin factory will operate at nearly 100% of designed capacity. In 2019 IMP has 
upgraded 2 production lines to EU-GMP: Cephalosporin tablet and packet. 

3. IMP2 factory in Vinh Loc Industrial Park went into operation at the end of Q2/2019 has just reached 5% capacity. It manufactures 
new generation penicillin oral antibiotics. 

4. IMP4 factory has finished the construction phase and received WHO-GMP certification, it is expected to receive EU-GMP by the end 
of Q1/2020 before going into operation. The new factory will produce non-betalactam drugs for the hospital channel. Non-
betalactam drugs include 2 main groups: (1) painkillers, antipyretics and (2) Special medicines for diseases such as digestive, 
cardiovascular, respiratory, cancer ... Currently, there is no specific information about the products. However, we believe that this 
factory will focus on special medicines because its painkillers and antipyretic drugs are overlapping with many other domestic 
companies and facing fierce competition. 

Table 1: IMP’s current production lines 

No Factory Product Designed capacity 
2019 estimated 

capacity 
1 Dong Thap factory (IMP1) 
 + Non-Betalactam factory Non-beta tablets 1.2 billion units 90% 
 + Penicillin factory Oral Penicillin 300 million tablets  70% 

2 Vinh Loc high tech factory (IMP2) 
 + Vinh Loc high tech antibiotic factory (EU-GMP) Oral Penicillin 300 million units 5% 

3 Binh Duong high tech Betalactam factory (IMP3) 

 + Cephalosporin factory (EU-GMP) 
Cephalosporin injectable 
powder & tablet  

200 million tablets/packets 
and 20 million vials 

30-40% 

 +  Penicillin factory (EU-GMP) 
Powdered & injectable 
Penicillin 

5 bottles 30-40% 

4 Binh Duong high tech factory (IMP4) 

 + Binh Duong high tech factory (EU-GMP) N/A N/A N/A 

Source: IMP 

Recommendation and Valuation 

With beneficial policies such as Circular 15/2019 and Circular 03/2019 as well as the strategy to focus on the ETC channel, we expect that 
IMP’s ETC sales will have a high growth rate in the coming years and account for about 50% of IMP's total revenue by 2022 (estimated at 
30% in 2019). Meanwhile, OTC channels, which are facing difficulties in 2018-2019 due to the immediate impact of Circular 02 will begin to 
recover slightly from 2020 onwards. 

Along with that, gross profit margin will improve from next year due to: (1) Depreciation/product declines as the EU-GMP factories gradually 
fill up capacity and (2) Reduce dependence on local bidding partners along with the expansion of the nationwide centralized bidding drug 
list. In contrast, the ratio of selling expenses/revenue will increase slightly but lower than that of gross margin when IMP directly bids more. 
Therefore, net profit margin will also be improved. 

Accordingly, we project that IMP's total revenue and NPAT will grow at an average of 16% and 19% per year from 2019 - 2023, 
respectively. Combining FCFF valuation model and multiples comparison with applied P/E of 18 times, the target price of IMP in the next 
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12 months will be around VND 64,500, plus a cash dividend of VND 2,000, equivalent to an expected return of 26% compared to the 
closing price on December 10th 2019. We believe that pharmaceutical stocks with sustainable growth prospects such as IMP would be 
suitable as defensive stocks in the current risky market. 

Tablet 2: Forecast (VND bn) 

 2018 9T 2019 2019E 2020F 2021F 2022F 2023F 
Net revenue 1,185 886 1,317 1,524 1,765 2,052 2,379 
ETC sales/manufactured goods sales 19% 28% 29% 37% 44% 50% 55% 
Gross margin 39.6% 38.2% 37.9% 38.9% 39.7% 40.1% 40.8% 
SG&A expenses/sales 25.3% 23.4% 23.7% 24.0% 24.3% 24.3% 24.3% 
Profit before tax and science & 
technology fund 

193 137 213 252 302 358 431 

Adjusted EPS 2,469 2,227 2,757 3,269 3,920 4,664 5,638 
 Source: Rong Viet Securities 
*Bonus and welfare fund (12% NPAT) is adjusted from annual EPS 

Table 3: Comparison with other top pharmaceutical companies 

Companies 
Market 

cap (VND 
bn) 

12M trailing results (to Q2/2019) 

5-years 
revenue 

CAGR (%) 

5-years 
profit 

CAGR (%) 

Revenue 
(VND bn) 

12M trailing valuation 

Revenue 
(VND bn) 

Net 
margin 

(%) 

EPS 
(VND) 

ROA (%) ROE (%) 
Net 

margin 
(%) 

EPS 
(VND) 

ROA (%) 

DHG 12,264 3,835 16.5 4,843 15.2 20.4 1.9 1.9 19.6 3.9 16.7 

PME 4,118 1,772 17.2 4,073 13.9 16.8 7.1 15.8 13.5 2.2 10.0 

DBD 3,007 1,257 11.2 2,694 9.6 15.0 1.6 45.7 23.4 3.3 20.5 

TRA 2,595 1,703 10.5 3,909 10.5 14.4 1.3 0.4 14.8 2.3 8.0 

DMC 2,466 1,460 15.8 6,665 16.3 20.0 -0.6 16.4 10.1 2.0 7.7 

OPC 1,321 1,011 11.2 4,055 8.9 16.2 12.2 12.4 11.6 2.0 9.0 

MKP 1,087 1,184 6.8 3,805 5.9 7.0 -1.4 3.1 12.3 0.9 11.2 

DHT 972 1,904 4.7 4,097 13.5 29.2 18.1 22.6 12.4 4.0 12.8 

Average         14.7 2.6 12.0 

IMP 2,469 1,295 11.6 3,033 8.4 10.0 7.1 18.0 16.8 1.7 12.0 

Sources: FiinGroup, Rong Viet Securities 
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APPENDIX 

Appendix 1: Some major changes in Tier classification of Circular 15/2019 

Drug tier Circular 11 - 2016 Circular 15 - 2019 

Tier 1 
Drugs produced on EU-GMP or PIC/S-GMP lines granted by ICH 
member countries or Australia 

Drugs produced completely on EU-GMP or EU-GMP equivalent lines 
granted by SRA countries 

Tier 2 
Drugs produced on EU-GMP or PIC/S-GMP lines granted by non-
ICH member countries nor Australia 

Drugs produced completely on EU-GMP or PIC/S-GMP granted by 
PIC/S and ICH member countries 

Tier 3 Drugs produced on WHO-GMP lines Drugs produced on WHO-GMP lines and are Bioequivalence tested 

Tier 4 Drugs are bioequivalence tested by Ministry of Health Drugs produced on WHO-GMP lines in Vietnam 

Tier 5 Drugs that do not meet requirements of Tier 1,2,3 and 4 Drugs produced on WHO-GMP lines and do not qualify in Tier 1,2,3 and 4 

Sources: Ministry of Health, Rong Viet Securities 
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VND in billions  VND in billions 

Income statement FY2017 FY2018 FY2019F FY2020F  Balance sheet FY2017 FY2018 FY2019F FY2020F 

Revenue 1,165 1,185 1,317 1,524  Cash and cash equivalents 106 190 158 244 

COGS 729 715 818 931  Short-term investments 183 4 50 100 

Gross profit 437 470 499 593  Accounts receivable 396 290 293 312 

Selling expense 210 212 216 254  Inventories 282 324 327 372 

G&A expense 86 88 96 111  Other current assets 10 26 30 15 

Finance income 18 19 13 14  Property, plant & equipment 622 790 830 764 

Finance expense 14 18 14 16  Acquired intangible assets  72 73 72 71 

Other profits 1 3 8 4  Long-term investments 66 41 41 41 

PBT 147 174 194 230  Other non-current assets 36 35 33 33 

Prov. of tax 29 35 39 46  Total assets 1,774 1,774 1,834 1,953 

Minority’s interest 0 0 0 0  Accounts payable 343 222 229 261 

PAT to equity  S/H 117 139 155 184  Short-term borrowings 0 0 0 0 

EBIT 141 169 187 227  Long-term borrowings 0 0 0 0 

EBITDA 173 200 225 293  Other non-current liabilities 0 1 1 1 

    %  Bonus and welfare fund 1 14 31 53 

Financial ratio FY2017 FY2018 FY2019F FY2020F  Technology-science, dev. fund 34 33 33 33 

Growth (%)      Total liabilities 378 270 293 346 

Revenue 15.4% 1.7% 11.2% 15.7%  Common stock and APIC  1,031 1,095 1,095 1,095 

Operating income 3.2% 15.8% 12.8% 30.1%  Treasury stock (enter as -) 0 0 0 0 

EBITDA 8.7% 19.9% 10.2% 21.7%  Retained earnings  96 125 141 187 

PAT 16.0% 18.2% 11.6% 18.6%  Other comprehensive income  2 2 2 2 

Total assets 63.1% 0.0% 3.3% 6.5%  Inv. and dev. fund 266 282 302 322 

Equity 49.1% 7.8% 2.4% 4.3%  Total equity 1,395 1,505 1,541 1,607 

      Minority interest     

Profitability (%)           

Gross margin 37.5% 39.6% 37.9% 38.9%  Valuation ratio FY2017 FY2018 FY2019F FY2020F 

EBITDA margin 14.8% 16.9% 17.1% 19.3%  EPS (VND) 2,090 2,469 2,757 3,269 

EBIT margin 12.1% 14.3% 14.2% 14.9%  P/E (x) 27.5 24.7 19.2 16.2 

Net margin 10.1% 11.7% 11.8% 12.0%  BV (VND) 32,466 30,445 31,175 32,514 

ROA 6.6% 7.8% 8.4% 9.4%  P/B (x) 2.0 2.0 1.7 1.6 

ROE 9.9% 10.9% 11.6% 13.4%  DPS (VND/cp) 500 2,000 2,000 2,000 

Efficiency (x)      Dividend yield  0.8 3.4 3.8 3.8 

Receivable turnover 2.9 4.1 4.5 4.9  Valuation history Price Recommendation Period 

Inventory turnover 2.6 2.2 2.5 2.5  12/2019 64,500 Buy Long term 

Payable turnover 2.1 3.2 3.6 3.6  12/2018 53,000 Reduce Long term 

Liquidity (x)      08/2017 69,500** Buy Long term 

Current  2.8 3.8 3.7 4.0  08/2016 29,600* Neutral Long term 

Quick 2.0 2.3 2.3 2.6  
*12/2016 issued shares at discount price for existing share holders at 10:3 ratio 
3/2017 issued share for employees at 5% ratio 
5/2017 stock dividend 10% 
Pre adjusted target price was VND 50,400  
**6/2018 stock dividend 15%, Pre adjusted target price was VND 80,000  

Solvency (%)      

Total debt/equity 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  

Current debt/equity 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  

Long-term Debt/equity 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  
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Result Update 

This report is created for the purpose of providing investors with an insight into the discussed company that may assist them in the decision-making process. The 
report comprises analyses and projections that are based on the most up-to-date information with the objective that is to determine the reasonable value of the 
stock at the time such analyses are performed. Through this report, we strive to convey the complete assessment and opinions of the analyst relevant to the discussed 
company. To send us feedbacks and/or receive more information, investors may contact the assigned analyst or our client support department. 

RATING GUIDANCE 

Ratings BUY ACCUMULATE REDUCE SELL 

Total Return including Dividends in 12-month horizon >20% 5% to 20% -20% to -5% <-20% 

ABOUT US 

RongViet Securities Corporation (RongViet) was established in 2007, licensed to perform the complete range of securities services including brokerage, financial 
investment, underwriting, financial and investment advisory and securities depository. RongViet now has an operating network that spreads across the country. Our 
major shareholders, also our strategic partners, are reputable institutions, i.e Eximbank, Viet Dragon Fund Management, etc... Along with a team of the professional 
and dynamic staffs, RongViet has the man power as well as the financial capacity to bring our clients the most suitable and efficient products and services. Especially, 
RongViet was one of the very first securities firms to pay the adequate attention to the development of a team of analysts and the provision of useful research report 
to investors. 
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DISCLAIMERS 

This report is prepared in order to provide information and analysis to clients of Rong Viet Securities only. It is and should not be construed as an offer to sell or a 
solicitation of an offer to purchase any securities. No consideration has been given to the investment objectives, financial situation or particular needs of any 
specific. The readers should be aware that Rong Viet Securities may have a conflict of interest that can compromise the objectivity this research. This research is to 
be viewed by investors only as a source of reference when making investments. Investors are to take full responsibility of their own decisions. VDSC shall not be 
liable for any loss, damages, cost or expense incurring or arising from the use or reliance, either full or partial, of the information in this publication. 
The opinions expressed in this research report reflect only the analyst's personal views of the subject securities or matters; and no part of the research analyst's 
compensation was, is, or will be, directly or indirectly, related to the specific recommendations or opinions expressed in the report. 
The information herein is compiled by or arrived at Rong Viet Securities from sources believed to be reliable. We, however, do not guarantee its accuracy or 
completeness. Opinions, estimations and projections expressed in this report are deemed valid up to the date of publication of this report and can be subject to 
change without notice.  
This research report is copyrighted by Rong Viet Securities. All rights reserved. Therefore, copy, reproduction, republish or redistribution by any person or party 
for any purpose is strictly prohibited without the written permission of VDSC. Copyright 2019 Viet Dragon Securities Corporation. 
IMPORTANT DISCLOSURES FOR U.S. PERSONS 

This research report was prepared by Viet Dragon Securities Corp. (“VDSC”), a company authorized to engage in securities activities in Vietnam.  VDSC is not a 
registered broker-dealer in the United States and, therefore, is not subject to U.S. rules regarding the preparation of research reports and the independence of 
research analysts.  This research report is provided for distribution to “major U.S. institutional investors” in reliance on the exemption from registration provided 
by Rule 15a-6 of the U.S. Securities Exchange Act of 1934, as amended (the “Exchange Act”). 

Additional Disclosures 

This research report is for distribution only under such circumstances as may be permitted by applicable law.  This research report has no regard to the specific 
investment objectives, financial situation or particular needs of any specific recipient, even if sent only to a single recipient.  This research report is not guaranteed 
to be a complete statement or summary of any securities, markets, reports or developments referred to in this research report.  Neither VDSC nor any of its directors, 
officers, employees or agents shall have any liability, however arising, for any error, inaccuracy or incompleteness of fact or opinion in this research report or lack 
of care in this research report’s preparation or publication, or any losses or damages which may arise from the use of this research report. 

VDSC may rely on information barriers, such as “Chinese Walls” to control the flow of information within the areas, units, divisions, groups, or affiliates of VDSC. 

Investing in any non-U.S. securities or related financial instruments (including ADRs) discussed in this research report may present certain risks.  The securities of 
non-U.S. issuers may not be registered with, or be subject to the regulations of, the U.S. Securities and Exchange Commission.  Information on such non-U.S. 
securities or related financial instruments may be limited.  Foreign companies may not be subject to audit and reporting standards and regulatory requirements 
comparable to those in effect within the United States. 

The value of any investment or income from any securities or related financial instruments discussed in this research report denominated in a currency other than 
U.S. dollars is subject to exchange rate fluctuations that may have a positive or adverse effect on the value of or income from such securities or related financial 
instruments. 

Past performance is not necessarily a guide to future performance and no representation or warranty, express or implied, is made by VDSC with respect to future 
performance.  Income from investments may fluctuate.  The price or value of the investments to which this research report relates, either directly or indirectly, may 
fall or rise against the interest of investors.  Any recommendation or opinion contained in this research report may become outdated as a consequence of changes 
in the environment in which the issuer of the securities under analysis operates, in addition to changes in the estimates and forecasts, assumptions and valuation 
methodology used herein. 

No part of the content of this research report may be copied, forwarded or duplicated in any form or by any means without the prior. 
 
RESEARCH DISCLOSURES 

Third Party Research 

This is third party research. It was prepared by Rong Viet Securities Corporation (Rong Viet), with headquarters in Ho Chi Minh City, Vietnam. Rong Viet is authorized 
to engage in securities activities according to its domestic legislation. This research is not a product of Tellimer Markets, Inc., a U.S. registered broker-dealer. Rong 
Viet has sole control over the contents of this research report. Tellimer Markets, Inc. does not exercise any control over the contents of, or the views expressed in, 
research reports prepared by Rong Viet. 

Rong Viet is not registered as a broker-dealer in the United States and, therefore, is not subject to U.S. rules regarding the preparation of research reports and the 
independence of research analysts. This research report is provided for distribution to “major U.S. institutional investors” and other “U.S. institutional investors” in 
reliance on the exemption from registration provided by Rule 15a-6 of the U.S. Securities Exchange Act of 1934, as amended (the “Exchange Act”). 

Any U.S. recipient of this research report wishing to effect any transaction to buy or sell securities or related financial instruments based on the information provided 
in this research report should do so only through Tellimer Markets, Inc., located at 575 Fifth Avenue, 27th Floor, New York, NY 10017. A representative of Tellimer 
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Markets, Inc. is contactable on +1 (212) 551 3480. Under no circumstances should any U.S. recipient of this research report effect any transaction to buy or sell 
securities or related financial instruments through Rong Viet. Tellimer Markets, Inc. accepts responsibility for the contents of this research report, subject to the 
terms set out below, to the extent that it is delivered to a U.S. person other than a major U.S. institutional investor. 

None of the materials provided in this report may be used, reproduced, or transmitted, in any form or by any means, electronic or mechanical, including recording 
or the use of any information storage and retrieval system, without written permission from. 

Rong Viet is the employer of the research analyst(s) responsible for the content of this report and research analysts preparing this report are resident outside 
the U.S. and are not associated persons of any U.S. regulated broker-dealer. The analyst whose name appears in this research report is not registered or qualified 
as a research analyst with the Financial Industry Regulatory Authority (“FINRA”) and may not be an associated person of Tellimer Markets, Inc. and, therefore, may 
not be subject to applicable restrictions under FINRA Rules on communications with a subject company, public appearances and trading securities held by a 
research analyst account. 

Tellimer Markets, Inc. or its affiliates has not managed or co-managed a public offering of securities for the subject company in the past 12 months, has not received 
compensation for investment banking services from the subject company in the past 12 months, and does not expect to receive or intend to seek compensation 
for investment banking services from the subject company in the next three months. Tellimer Markets, Inc. has never owned any class of equity securities of the 
subject company. There are no other actual, or potential, material conflicts of interest of Tellimer Markets, Inc. at the time of the publication of this report. As of the 
publication of this report, Tellimer Markets, Inc. does not make a market in the subject securities. 

About Tellimer 

Tellimer is a registered trade mark of Exotix Partners LLP. Exotix Partners LLP and its subsidiaries ("Tellimer") provide specialist investment banking services to trading 
professionals in the wholesale markets. Tellimer draws together liquidity and matches buyers and sellers so that deals can be executed by its customers. Tellimer 
may at any time, hold a trading position in the securities and financial instruments discussed in this report. Tellimer has procedures in place to identify and manage 
any potential conflicts of interests that arise in connection with its research. A copy of Tellimer’s conflict of interest policy is available at 
www.tellimer.com/regulatory-information. 

Distribution 

This report is not intended for distribution to the public and may not be reproduced, redistributed or published, in whole or in part, for any purpose without the 
written permission of Tellimer. Tellimer shall accept no liability whatsoever for the actions of third parties in this respect. This report is for distribution only under 
such circumstances as may be permitted by applicable law. 

This report may not be used to create any financial instruments or products or any indices. Neither Tellimer, nor its members, directors, representatives, or employees 
accept any liability for any direct or consequential loss or damage arising out of the use of all or any part of the information herein. 

United Kingdom: Distributed by Exotix Partners LLP only to Eligible Counterparties or Professional Clients (as defined in the FCA Handbook). The information 
herein does not apply to, and should not be relied upon by, Retail Clients (as defined in the FCA Handbook); neither the FCA’s protection rules nor compensation 
scheme may be applied. 

UAE: Distributed in the Dubai International Financial Centre by Exotix Partners LLP (Dubai) which is regulated by the Dubai Financial Services Authority (“DFSA”). 
Material is intended only for persons who meet the criteria for Professional Clients under the Rules of the DFSA and no other person should act upon it. 

Other distribution: The distribution of this report in other jurisdictions may be restricted by law and persons into whose possession this document comes should 
inform themselves about, and observe, any such restriction. 

Disclaimers 

Tellimer and/or its members, directors or employees may have interests, or long or short positions, and may at any time make purchases or sales as a principal or 
agent of the securities referred to herein. Tellimer may rely on information barriers, such as “Chinese Walls” to control the flow of information within the areas, units, 
divisions, groups of Tellimer.  

Investing in any non-U.S. securities or related financial instruments (including ADRs) discussed in this report may present certain risks. The securities of non-U.S. 
issuers may not be registered with, or be subject to the regulations of, the U.S. Securities and Exchange Commission. Information on such non-U.S. securities or 
related financial instruments may be limited. Foreign companies may not be subject to audit and reporting standards and regulatory requirements comparable to 
those in effect within the United States. The value of any investment or income from any securities or related financial instruments discussed in this report 
denominated in a currency other than U.S. dollars is subject to exchange rate fluctuations that may have a positive or adverse effect on the value of or income from 
such securities or related financial instruments. 

Frontier and Emerging Market laws and regulations governing investments in securities markets may not be sufficiently developed or may be subject to inconsistent 
or arbitrary interpretation or application. Frontier and Emerging Market securities are often not issued in physical form and registration of ownership may not be 
subject to a centralised system. Registration of ownership of certain types of securities may not be subject to standardised procedures and may even be effected 
on an ad hoc basis. The value of investments in Frontier and Emerging Market securities may also be affected by fluctuations in available currency rates and 
exchange control regulations. Not all of these or other risks associated with the relevant company, market or instrument which are the subject matter of the report 
are necessarily considered.  

http://www.tellimer.com/regulatory-information

